EL BANCO DE BOGOTÁ 
NIT. 860.002.964-4 

INFORMA 

Que JOSE SACRAMENTO ESCAMILLA SIERRA, identificado C.C. # 92.525.570 de 
SINCELEJO, tiene APROBADO con nuestra entidad un cupo de credito comercial 
para capital de trabajo, hasta la suma de $550.000.000 (quinientos cincuenta millones 
de pesos M/CTE). Las utilizaciones de este cupo se encuentran sujetas al 
cumplimiento de los requisitos por parte del cliente y del cumplimiento de las normas 
legales vigentes.  

La presente información se expide a solicitud del titular a los 05 días del mes de septiembre